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Conrycrik Kazakcran o6nbick TaiibHma aynans Tadbmma KanacsHbH 2021 - 2023
KBUIJApFa apHAJFaH OI0KETiH OEKiTy Typaisl

Conryctik Kazakctan oOnbichl TaiibiHIA ayaaHbl MocauxaTblHBIH 2021 KbUIFBL 8
kaHTapaarel Ne 426 memrimi. Contycrik KazakcTan oOMBICBIHBIH OIIET AeTapTaMeHTIHIC
2021 xburrel 8 KanTapaa Ne 6903 GoJIbIT TIpKEI/I.

Eckepty. 01.01.2021 Gacram KoJilaHbICKa €HT131IE/1 — OChI MIEHTIMIHIH 6-TapMarbIMEH.

Kazakcran Peciybnukacer 2008 sxblirsl 4 sxenTOKCaHAaFbl brokeT koaekciniy 9-1, 75-
OoanrapeiHa, Kazakcran PecnyOnukacet 2001 »xwputFbl 23 KadTapaarsl "Kazakcrtan
PecmyOnukachlHIaFRl JKEPTITIKTI MEMIICKETTIK Oackapy »oHe ©31H-031 0ackapy Typassl"
3aHbIHBIH 6-0a0bI 1-TapMarbiHbIH 2-7) TapMakinacbiHa coiikec Contyctik KazakcTan oOJbICH
Talibiama aynansiabiH Macnuxatel HIEIIIM KABBIJIJIAIBI:

1. Contyctik Kazakcran o0nbicel Talibiamna ayganbl TakibiHia Kagackiabiy 2021 - 2023
KbUIJapFa apHajiraH OFOJKETI THICIHIIE OChl menrmre 1, 2 xoHe 3-KochIMILajgapra coikec,
oHbIH 1mmiHAe 2021 KbUTFa MBIHAIal Kesiemaepie OeKiTiICIH:

1) kipictep — 769235,7 MbIH TEHTE:

CaJIBIKTHIK TyciMjiep - 47136 MBIH TEHIE;

CaJIBIKTBIK eMecC Tycimep - 0 MbIH TEHTE;

HET13T1 KaluTasabl CaTylaH TYCeTiH TyciMaep - 0 MbIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi — 722099,7 MbIH TEHTE;

2) wbFbiHAAp — 795698,4 MbIH TEHTE;

3) Taza OrOKETTIK KpeaAuTTey - 0 MBIH TEHTE:

OIOJKETTIK KpeauTTep - 0 MBIH TEHTE;

OFOKETTIK KpeauTTep i oTey - 0 MBIH TEHTe;

4) Kap>Kbl aKTUBTEP1 MEH ornepauusiap OoibIHIIA canbao - 0 MbIH TEHIe:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIN ainy - 0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TYCETiH TyciMep - 0 MbIH TEHTe;

5) O6ropKET TammbUIBIFBI (POGUIINTI) — - 26462,7 MBIH TEHTE;

6) OIOKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUIaHIBIPY (MpoduiuTiH naganany) — 26462,7 MbIH

TEHTE:

Kapbi3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

KapbI3aap/sl etey - 0 MbIH TEHTE;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH Tali1aJaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 26462,7 MbIH TEHTE.

Eckepry. 1-tapmak xaHa pegakuusiga - Conrycrik Kazakcran o6sbickl TaiibiHIIA ay1aHbI
MacuxateiHbIH 06.05.2021 Ne 26 (01.01.2021 6actan Koaganbicka eHriziaesn); 15.11.2021
No 100 (01.01.2021 Gacran KoIaHbICKA €HT131JI€/11) MIeTiMIMEH.



2. Taiipimna KanackiHbIH KipicTepi Kazakcran PecnyOnukachinbiH bromker KoJekcine
Colikec MbIHAAal CANBIKTHIK TYCIMAEp €CeOIHEH KaIbITacaThIHbI OENT1JIEHCIH:

1) aymanaplk MaHBI3BI Oap KajdaHBIH ayMarblHIa MEMJIEKETTIK Kipic OpraHaapblHa TipKey
ece0l1HE KOO KE31HIIE MAIIMIEITEH:

Japa KOCIMKep, JKEKeIle HOTApHUYC, JKEKE COT OPBIHAAYIIBICH], aBOKAT, KOCIMKOM
MEJUATOP YIIiH — TYPFaH XKepi;

KaJIFaH JKEKe TYJIFallap YIIIH — TYPFBUIBIKTHI JKE€p1 OpHAJACKaH KeKe TyJiFaiap aepoec
CaJIBIK CallyFa ’aTaThIH KipicTep OOUBIHINA JKEeKe TaObIC CAIBIFhI;

2) ayJnaHIbIK MaHbI3bl O0ap KajdaHbIH ayMarbIHIAFbl OChI CAJIBIKTHI cally OOBEKTLIEpi
OOMBIHIIIA YKEKE TYJIFaIap IbIH MYJIKIHE CAJIBIHATHIH CaJIbIK;

3) aynaHIbIK MaHBI3bI Oap KaJlaHbIH ayMaFbIHJIaFbl )Kep ydackesiepi OOMBIHIIA )KEKE KOHE
3aHIBI TYJIFAJIapaH aJdbIHATBIH, €I MEKCHICP JKepiIepiHe CaabIHATBIH JKEp CaJIbIFhI;

4) MBIHAJIapJIaH:

TYPFBUIBIKTHI JK€P1 ayJJaHIbIK MaHbI3bl Oap KaJlaHbIH ayMarbIHAAFbl KEKE TYJIFaJIap/iaH;

©3JIepiHIH KYpbUITall Ky>KaTTapbhlHAa KOPCETUICTIH TYpFaH JKepl ayJaHIbIK MaHbI3bI Oap
KaJIaHBIH ayMaFrbIHJIa OpHAJIACKAH 3aH bl TYJIFalap/iaH aJIblHAThIH KOJIIK Kypaiaapbl CalbIFbl."
>

Eckepry. 2-tapmak xaHa pegakuusiga - Conrycrtik Kazakcran o6sbickl TaiibiHIIA ay1aHbI
MacauxaThlHbIH 15.11.2021 Ne 100 (01.01.2021 Gacramn KoJiJaHbICKA €HT1311€/1) MIEIIIMIMEH.

"3. 2021 xpurra apHaiaraH TalbIHIIIA KATACBIHBIH OFOHKETIH/IE OOJBICTHIK OFOIKETTECH
TalipIHIIA KaJdachIHBIH Or0mkeTiHE 609398 MBIH TeHre coMachIHAA arbIMIAarbl HBICAHAJIBI
TpaHchepTTep TYCIMI €CKEPIICIH.

Eckepry. 3-tapmak xaHa pegakuusiga - Conrycrik Kazakctan o6sbichkl TaiibiHIa ay1aHbl
MocauxaTeIHBIH 15.11.2021 Ne 100 (01.01.2021 Gacram KoJiiaHbICKA €HT131J1e/11) IIeITiMIMEH.

3-1. Ochwl memrmre 4-KocbIMILIaFra COMKEC KbLI OachlHAa KaJbIIITAaCKAaH OIOHKET
KapaXaTbIHBIH 00C KanablKTapbl xkoHe 2020 KbpUIbl pecmyONUKaNbIK O0KETTeH
naiiiaJaHbuIMaraH (TOJIBIK MMakajlaHblIMaFat) HbICaHaAJIbl TpaHCchepTTEPAl KalTapy ece0lHeH
2021 xputra apHanrad TaipIHIIA KaTaChIHBIH OFOKETIH]IC IIIBIFBICTAP KO3IEIICIH.

Eckepry. lllemim 3-1-TtapmakneH TodbIKTHIPBUIALI - ContycTik KazakcTan 00JIbICHI
TaitbiHIna aynanbl MmocauxaTeiHbIH 06.05.2021 Ne 26 (01.01.2021 6acran KoaagaHbICKa
EHT131JIe]11) MIeNTiMIMEH.

4. 2021 xbunra apHanraH TailbIHIIA KAJIACBIHBIH OOJKETIHAE ayJaHJIbIK OOJKETTeH
TaiibIHIIIa KaldachIHBIH OrokeTiHe 59361,7 MBIH TEHIe COMAcCBIHAA arbIMAArbl HbICAHAJIBI
TpaHchepTTep TyCiMi €CKEepLICIH.

Eckepty. 4-Tapmak xaHa pegakiusaa - Contyctik Kazakcrad o0sbichl TalblHIIIA ay1aHBI
MocauxaTeIHbIH 15.11.2021 Ne 100 (01.01.2021 Gacramn KoJiJaHbICKa €HT131J1e/11) IIeIIIMIMEH.

5. Aynannpik 6romkerTeH 2021 xputFa apHanraH TaifblHINA KaTaChIHBIH OFODKETIHE
Oepiietid OropkeTTiK cyoBeHIus 53340 MbIH TEHI'€ COMAChIH 1a OEITUICHCIH.

6. Ocol mentiM 2021 xputrbl 1 KaHTapaad 6acTan KOJIAAHBICKA €HT131IE 1.



Courrycrik KazakctaH o0JIbICET
TafipIHIIIA ayJaHBI MOCITUXATHI A. Kepre
CeCCHSCHIHBIH TOPAFACHI

Courrycrik Kazakctan o0J1bIcer
TafipIHIIIA ay/1aHbI MOCTUXAThIHBIH K. Llapurnios
XAaTIIBICHI

Conrycrik Kazakcran
00ubichl TaibIHIIA
ayIaHbl MOCIHXATHIHBIH
2021 >xpUTFBI 8 KaHTapIaFbl
Ne 426

menriMige 1-KoceMIma

2021 xwurra apHanFas Conryctik Kazakcran o6msics! Taiibiama aynansl TaibIHIIA KalaCHHBIH
Oromxkeri

Eckepty. 1-KochiMia kaHa penaknusga - Conrycrik Kazakcran o6nbichl Talibraimna
ayaanbl MocauxateiHbIH 06.05.2021 No 26 (01.01.2021 Gacrtanm KojgaHbICKa €HTI1317€11);
15.11.2021 Ne 100 (01.01.2021 GacTtam KoiIaHbICKA €HTI131JIe/1) MIETTiMIMEH.

CaHaTbl

Comacsl,
ChHIHBIOBI ATaysl MBI H
Kiti chIHBIOBI TeHTe
1) Kipicrep 769235,7
1 CaJbIKTBIK TYCIMIEP 47136
01 TaObIC canmbIFsl 7483
2 JXKexke TaOBIC CaBIFBI 7483
04 MeHIIiKKe CaTbIHATBIH CaTBIKTAP 38641
1 MyitikKe cabIHATBIH CaJIBIKTap 800
3 Kep canbirst 5366
4 Kemik KypanmgapsiHa CaNBIHATHIH CAITBIK, 32475
05 Tayapiapra, )KyMBICTapFa JKOHE KbI3METTEPre CaabIHATHIH iIIKi cajmbiktap 1012
4 Kacinmkepitik ’xoHe KociOM KBI3METTI JKYPTi3TeHi YIIiH albHATHH ansiMaap 1012
4 Tpancdeprrepain TyciMaepi 722099,7
02 MewmiekeTTik OacKapyIbIH >KOFaphl TYPFaH opraHiapbelHal TpaHceprrep 722099,7
3 %ﬁﬁ;ﬁiﬁ? (oOnBICTBIK MaHBI3BI 0Oap KajaHBIH) OOKETIHEH 722099.7
OyHKINOHAABIK TOII
DyHKIHUOHAIABIK
KiIIi Tor Comacsr,
BrokeTTik Artaysl M bl H
OarapramanapabH TEHTe
oKimmici
barnapnama

2) Hlsreiamap 795698,4
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CaHartbl
ChIHBIOBI
K CeIHBIOBI
5
DYHKIMOHAJBIK TOII

OYHKITUOHAIIBIK,
KIIII TOIT
BromkeTTik
Oarmapnamanapabiy
QKIMIIIICI

barnapnama

CanaTtebl

JKanmel cunaTTarbl MEMIIEKETTIK KBbIBMCTTEP

MewmutekeTTik GacKapyAbIH KaNIIbl QYHKIUSIIAPBIH OPBIHIAWTHIH OKIJL,
aTKapyIIbl XkoHe 0acka opranuap

AymaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kalla, aybUl, KCHT, aybUIABIK OKPYT OKIMIiHIH
anmapaThl

AymaHaslK MaHBI3BI 0ap Kajia, aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYT OKIMIHIH
KbI3METIH KaMTaMachl3 €Ty JKOHIHIEeTi KbI3METTEP

MeMIIeKeTTiK OpraHHbBIH KYP/elli IIBIFbICTaphl
TypFbIH YH-KOMMYHAIABIK IapyalllbUIbIK
Enni-mekeHnepai KopKenTy

AypmaHOBIK MaHBI3BI 0ap Kajia, aybul, KEHT, aybUIABIK OKPYT OKIMiHIH
anmnapaTbl

Enni mekeHnepaeri kemenep/i xXapbIKTaHIBIPY
Enai MekeHaepIiH CAaHUTaPHUSIChIH KaMTaMachl3 €Ty
Enni mekeHnepi abatTaHAbIpy MEH KOTaTaHABIPY
Keutik jx0HE KOMMYHHUKAIIUS

ABTOMOOMIIL KOJIIT1

AymaHIOBIK MaHBI3BI Oap Kaila, aybUl, KEHT, ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH
armaparsl

Ay)IaHI[I)IK MaHBbI3bI 6ap Kajlajlapaa, aybuigapJa, KCHTTCPAC, ayblIIIbIK
OKpYITCpAcC aBTOMOOUIIb JKOJIJAPBIH CaJly JKOHC PEKOHCTPYKIHUAIAY

AynaHnslK MaHbBI3BI Oap Kananapia, aybUIAapna, KeHTTEPAE, aybUIIBIK
OKpYI'TEp/ie aBTOMOOWIIb JKOJIIAPbIHBIH JKYMBIC 1CTEYIH KAMTaMachl3 €Ty

Tpancdeprrep
Tpaucdeprrep

AymaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kalla, aybUl, KCHT, aybUIABIK OKPYT OKIMIiHIH
anmapaThl

[TaimananelIMaran (TonmpIKk ~ malimamaHbLIMaFaH) HBICAHAJbI
TpaHcdepTTepai Kaitapy

3) Taza OrOMKETTIK KPEIUTTEY

BromkeTTiK KpeauTTep

ATaysl

BromxeTTik KpenuTTepai eTey

ATtaysl

4) Kapsxbl akTHUBTEpIMEH OTepanusiap OOMbIHIIA CaTbI0

45760,5

45760,5

45760,5

45070,3

690,2
267871,7
267871,7

267871,7

438814
131743
210816
4820629
482062,9

482062,9

328089,9

153973
33

33

33

33

0
0

ComMacksl,
MBI H,
TEHTE

0

Comacsl,
MBI H
TEHre

0

Comacsl,



CBIHBIOBI

Kimri ceIHBIOBI

7
DYHKIMOHAJBIK TOII

OYHKIIMOHATBIK
KIIII TOII

BromxeTTik

Oarmapiamanapabiy

oKimiic
barnapnama
14
16
Canatbl

CBIHBIOBI

Kimri ceIHBIOBI

01

ATtaynl

MeMJIeKeTTiH Kap Kbl aKTHBTEPiH caTylaH TYCETiH TyciMaep

5) BropkeT TanmbLTBIFEL (TIPO(UTINTI)

6) BrojpkeT TanmbUIBIFBIH KapyKbUIaHIBIPY (MpOQUIMTIH Naliganany)
Kapsimap Tycimaepi

ATaysl

Boprliika KbI3MET KepceTy

Kapeznapasr etey

ATaysl

BromkeT KapakaThIHBIH Mai1aTaHbUTAThIH KAIIBIKTaphl

BromxkeTt KapaxaThl KaJIBIKTaphI

Bromxet KapakaTBIHBIH 00C KalIIBIKTaphI

M BI H
TEHTe

0
-26462,7
26462,7
0

Comacsl,
M Bl H
TEHre

0

0
ComMachsl,
M Bl H
TEHTe
26462,7
26462,7
26462,7

Conrycrik Kazakctan o0IBICH

Taiiprama ayaaHbl MACIINXaTbIHbIH

2021 xpUIFbl 8 KaHTApAAFbI

Ne 426 menriMmine

2-KOCBIMIIIA

2022 xourra apaayral Conrycrik Kazakcran o6isice TalbHma aymnaas! TalbHIIA KaTaCHIHBIH,

OromKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI

Kimni ceIHBIOB

04
1
4
05
4
4
02

ATaysl

1) Kipictep

CaunbIK THIKTYCIMIIED

MeHIIIKKe CalbIHATBIH CAJIbIKTAP
MyiKKe caJbIHATBIH CAJIBIKTAp
Kep canbirbt

Keuik KypanmapbiHa CaJIbIHATBIH CaJIbIK

Tayapnapra, >KyMBICTapFa )aHe KbI3METTEpre CaJIbIHATHIH 11K CAIBIKTAp

Kacinkepiik sxoHe KociOM KbI3METTI )KYPri3reHi YIIiH albIHATBIH aJbIMIap

Tpancdeprrepain Tycimaepi

MemiekeTTik OacKapyIblH >XOFapbl TYpFaH OpraHAapblHaH TYCETiH

TpaHcdeprTep

Cowmacksl,
MBIH TEHTe

114254
45713
45490
402
4584
40504
223
223
68541

68541



DYHKIMOHAJIBIK TOII

Brogxerrik
OarapiaaManap/ sy
QKIMIIIICI

barnapnama
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ChBIHBIOBI
K cuIHBIOEI
5
OYHKIINOHAIIBIK TOII

BromxeTrTik
OarmapiaManapabiH
oKiMIIIiCi

barnapnama

CaHaTbl
CBIHBIOBI

Kimti cbIHBIObI

7

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

AynannapaslH  (OOJIBICTBIK MaHBI3BI 0ap KalaHbIH) OMOJKETiHEH
TpaHchepTTep

Artaysl

2) UIsreramap
JKanmel cunatrarbl MEMJICKETTIK KbI3METTED

AymaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kaia, aybUl, KEHT, aybUINBIK OKPYT OKIMiHiH
anmapathl

AymaHIblK MaHBI3bI 0ap Kajia, aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYT OKIMIiHiH
KBI3METIH KAMTaMaChI3 €Ty KOHIHJICT1 KBI3METTEP

TypreIHYH-KOMMYHIIBIK MIapyaIIblIbIK

AynaHabIKMaHbI3Bl 0ap Kama, aybll, KeHT, aybUIABIK OKPYr OKIMIHIH
amnmaparbl

Enni mekeHaepaeri kemmenep i sKapbIKTaHIBIPY
Enpi MekeHnaep/i caHUTapUsIChIH KAMTaMachl3 eTy
Enni mekeHnepai abaTTaHIBIPy MEH KOTaIIaHABIPY
Keuik jxoHe KOMMYHHKAIHSI

AymaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaia, aybUl, KEHT, aybUINBIK OKPYT OKIMiHiH
anmapaThsl

AynaHnplKk MaHbI3bl Oap Kajanapia, aybuigapia, KeHTTepHe, aybUIIbIK
OKpPYTTEpJIC aBTOMOOMIIb KOJIAPBIHBIH KYMBIC ICTCYiH KAMTaMachl3 €Ty

3) Taza OIOIKETTIK KPEAUTTEY
BroKeTTIK KpeauTTep

Artaysl

BromxeTTik KpeauTTepi eTey

ATtaysr

4) Kapskbl akTUBTEpi MEH orepanusiap OOWbBIHIIA CaTbI0

ATaysr

MemitekeTTiH KapKbl aKTUBTEPIH caTylaH TYCeTiH TyciMep
5) BrojukeT TanbuIBIFbl (TPOGUIIHTI)
6) BroypkeT TanIBUIBIFBIH KAp>KbUTAaHABIPY (MpoQUIMTIH Maianany)

Kapwaap TycimMaepi

68541

Cowmacsl,
MBIH TEHTe

114254
29589

29589

29589
64301
64301

22363
7204

34734
20364

20364

20364

0
0

Cowmacsl,
MBIH TEHI'e

Comacsl,
MBIH TeHT'e

Comacsl,
MBIH TEHTe

(= - - =



BrogxeTTik Cowmacsl,

OarmapramManapapiy Artaysl MBIH TEHTE
SKiMIIici
barnapnama
14 Boprlika KbI3MET KopceTy 0
16 Kapegapasr etey 0
Canatbl
Cowmacsl,
ChIHBIOBI ATaysr
MBIH TCHIEe

Kimni ceIHBIOBI

8 Bromxer KapaXaTbIHBIH MaiiIaTaHbIIATHH KaJIABIKTaphI 0
01 BbromxeT KapakaThl KaJJBIKTaPhI 0
1 Bromxet KapakaTBIHBIH 0OCKATIIBIKTAPHI 0

Conrycrik Kazakcran o01bICHI
TalibIHIIA ayTaHbl MOCIUXAThIHBIH
2021 >xpUIFBI § KaHTapIaFbl
Ne 426 memimine

3-KOCBIMIIIA

2023 xsura apaarad Conrycrik Kazakcran o6msics Talibama aynans: TalbHIIA KaIacEHBIH
Oromkeri

Canatbl
Comacsl,
ChIHBIOBI ATtaysr
MBIH TEHTe
Kimi chraBIOBI
1) Kipicrep 118772
1 CanbIKTHIK TYCIMIED 47999
04 MeHIIIiKKe CabIHATHIH CATBIKTap 47765
1 MyiiKkKe cajbIHATBIH CAJIBIKTAp 423
Kep canbirsl 4813
4 Kedik kypangapbiHa caablHATBIH CATBIK 42529
05 Tayapnapra, >KyMBICTapFa *oHE KbI3METTEpre CAIBIHATHIH 1IIKI calbIKTap 234
4 Kocimkepiik skoHe KociOM KpI3METTI KYPTi3TeHi YIIiH albIHATHH adsiMaap 234
4 Tpancdeprrepain Tycimaepi 70773
0 MemMiekeTTik OacKapyIblH >XOFapbl TYpFaH OpraHAapblHAaH TYCETiH 70773
TpaHcepTTep
3 AynaugapnbiH  (OOJIBICTBIK MaHBI3BI 0ap KaJaHbIH) OFOJKETIHCH 70773
TpaHchepTTep
DYHKIIMOHAJIBIK TOII
BromxerTik
ComMacksl,
OarmapiaManapaplH  ATaysl
o MBIH TEHre
SKiMIIici
barnapnama
2) Ulsreramap 118772

01 JKanmel cunaTTarkl MEMJIEKETTIK KBI3METTED 29874
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QDYHKIMOHAJBIK TOII
BromxeTrTik
OarmapiaManapabiH
QKIMIIIICI
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CaHartbl
CBIHBIOBI

Kirii cbIHBIOBI

7
DYHKIHOHAJIBIK TOII

BromxeTrTik
OarmapiaManapabiy
oKiMIIiCi

barnapnama
14
16
Canatsl
CBIHBIOBI

Kimni ceIHBIOB

AymaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kama, aybUl, KEHT, aybUINBIK OKPYT OKIMiHiH
anmaparsl

AymaHOplK MaHbI3BI 0ap Kajia, aybll, KCHT, aybUIABIK OKPYT OKIMIHIH
KBI3METIH KAMTaMachI3 €Ty KOHIHCT1 KbI3METTEP

TypreIHYH-KOMMYHAIIBIK MIapyaIIblIbIK

AymaHIplK MaHBI3BI 0ap Kajia, aybll, KCHT, aybUIABIK OKPYT OKIMIHIH
anmaparbl

Enni mekeHOepaeri kemmenepi xKapbIKTaHIBIPY
Enpi MekeHnaep/ii caHUTapUsIChIH KAMTaMachl3 €Ty
Enni mekeHaepai abaTTaHIbIpy MCH KOTaIIaHABIPY
Keutik jxoHe KOMMYHHKAILHSI

AymaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaia, aybUl, KEHT, aybUINBIK OKPYT OKIMiHiH
anmapathbl

AymaHAplK MaHBI3BI Oap Kamajapia, aybuigapia, KeHTTepe, aybUIIBIK
OKpYTTEpJe aBTOMOOMIIBb JKOJIaPBIHBIH JKYMBIC 1CTEYIH KaMTaMachl3 €Ty

3) Taza OrOMKETTIK KPEAUTTEY
BrOKETTIK KpeauTTep

ATtaysr

BromkeTTik KpemuTTepi oTey

ATaysr

4) Kapsxbl akTUBTEpi MEH oriepanunsuiap OOMBIHIIA CATbI0
Artaysl

MemitekeTTiH KapKbl aKTUBTEPIH CaTylaH TYCETiH TyciMIep
5) BropKeT TanimbUIbEs! (TPOGHUITHTI)

6) BroykeT TalIIBUIBIFBIH Kap>KbUTaHABIPY (MpoQUIMTIH Makianany)

Kapsizmap Tycimaepi

ATaysr

Bopslika KbI3MET KepceTy

Kapezgapas: etey

Artaysl

29874

29874
67516
67516

23481
7564

36471
21382

21382

21382

Cowmacsl,
MBIH TEHI'e

Comacsl,
MBIH TEHTe

Comacsl,

MBIH TCHI'C

(== - =]

Cowmacsl,
MBIH TEHI'E

ComMackl,
MBIH TEHTe



01

BromkeT KapakaThIHBIH Al a aHbUIATHIH KAJIBIKTaphl
Bromxer KapaxaTsl KaABIKTaphI

BIO)I)KGT KapaXaTbIHbIH 60¢c KaJIABIKTaphl

0
0
0

Conrycrik Kazakcran 00JbIChI

TaliplHIIA ayJaHbl MOCIIUXAThIHBIH

2021 >xpuTFBI 8 KaHTapIaFbl

Ne 426 memntimine

4-KoCBIMIIIA

2021 xsuErs 1 KaHTapFa KaIbIITacKaH OI0/KeT KapakaThIHBIH 60C KaIIbIKTaphIH OaFbITTay

Eckepry. Illemntim 4-kocbiMimaMeH TOJBIKTHIPBUIALI - ContycTik Kazakcran oOJIBICHI
Talipiama aynansl MociauxaTbiHBIH 06.05.2021 Ne 26 (01.01.2021 Gacram KoJimaHbICKA
EHT131JIe]11) MenTiMIMEH.

CanaTtsl
CBIHBIOBI

Kimn ceIHBIOB!

01
1
DYHKIMOHAJBIK TOII

BrogxerTik
Oarmapiramanapapiy
QKIMIIIICI

Bbarnapnama
01
124

022
07

124

011
12

124

012

013

15

Araysl

1) Kipicrep
BromkeT Kapa)kaThIHBIH TaiilaIaHBLIATEIH KaJlIBIKTaphl
Bromker KapakaTbl KaJIbIKTapbl

Bromxket KapakaTBIHBIH 00C KaJIIBIKTaphI

ATtaysr

2) UIsreramap
JKanmel cunatTarbl MEMJICKETTIK KbI3METTED

AymaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kaia, aybUl, KEHT, aybUINBIK OKPYT OKIMiHiH
anmapatsl

MeMIleKeTTiK OpraHHbIH KYPJeNi HIBIFbICTaphl
Typ¥FbIH YH-KOMMYHAIIBIK [apyanbUIbIK

AynaHIblK MaHbBI3bI 0ap Kana, aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYT OKIMIiHiH
ammaparbl

Enni mekeHnepai abaTTaHIBIpy MEH KOTaIIaHABIPY

Tpancgeprrep

AymaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaia, aybUl, KEHT, aybUINBIK OKPYT OKIMiHiH
anmapaTsl

AymaHaslk MaHBI3BI Oap Kamajiapia, aybuigapia, KeHTTEpe, aybUIIBIK
OKpPYTTEpPJIC aBTOMOOWUIIb KO TAPBIH

cally JKOHE PEKOHCTPYKIHsIAY

AynaHablk MaHbI3bl Oap Kajanapja, aybuiaapia, KeHTTEpJe, aybULIbIK

OKpPYTTEpJe aBTOMOOWIIb KOJIIAPHIHBIH KYMBIC ICTEYiH KAMTaMachl3 €Ty

Tpancoeprrep

Comacsl,

MBIH TCHI'C

26462,7
26462,7
26462,7
26462,7

Cowmacsl,
MBIH TeHT'e

26462,7
3000

3000

3000
74594

7459.,4

74594
16000

16000

6000

10000

3,3



124 AymaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kajia, aybUl, KEHT, aybULIBIK OKPYT OKiMiHiH 3,3
anmaparsl

[MaiinananeiiMarad (TOJBIK MaijaaHbIIMAFaH) HbICAHAJBI TpaHChepTTep/Ii
Kaitapy

048 33
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